
Månedsbrev for  soMMeren, vågen avdeling 

Så nærmer det seg sommer og dette blir siste månedsbrev på en stund. Juni er like om 
hjørnet og vi håper dette varmere været blir værende lenge.  

Mai ble riktig så flott. Varm og god, med mye tid for lek ute og turer til skogen og 
lekeplasser. Nasjonaldagen ble markert med «barsk og bram» med tog, flagg, sang og 
leker. Vi har spist lunsj ute flere dager og solkremen har blitt flittig brukt. Både 
uteområdet vårt, og skogen bak, har blitt gjenstand for rene «skattejakten» etter små dyr 
og larver. Barna har hatt med seg bøtter og spader og samlet litt. Flere har også hatt med 
seg oppgaveark/ kort, for å finne små dyr. 

 

 

 

«Skolopender» 

«Tusenben»                                                                        

                                                                                                                                                      Oppgaveark vi har brukt 

Rammeplan for barnehager sier under fagområdet Natur, miljø og teknologi blant annet 
at: 

«Gjennom arbeid med natur, miljø og teknologi skal barnehagen bidra til at barna får 
kunnskap om dyr og dyreliv. Personalet skal legge til 
rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke 
naturen som arena for lek, undring, utforsking og 
læring.» 

Vi lar barna få jobbe videre med denne smådyr- 
interessen og trekker frem eventyret om «Lille, larve 
Aldrimett» som litt inspirasjon til lek og aktivitet 
kommende måned. 

Gjennom eventyret får vi også øvd oss på navn på ulike frukter og bær, studert ulike 
former – rund, oval, lang, kort og vi må telle ukedager og antall frukt og bær. 

  

Solklubb : Barna har vært på tur til Jåtten skole flere ganger, både på oppvisning inne av 
3 klasse og besøk på SFO. Det var kjekt å få se skolebygget inne. Disse møtene gjør 
barna tryggere og vi har nå flere felles referansepunkter å snakke om, når barna har 
spørsmål om skolen, oppstart og mere. Oppfordrer dere til å ta turen ned en kveld eller 
en helgedag sammen med barna, så kan de sikkert videre dere hvor vi har vært.  



Barna deres skal på besøk på skolen den 5.6 – informasjon kommer fra skolen/ har blitt 
sendt.  

Øvrige datoer å huske for Solklubben vår: 

Roseseremoni på sommerfest 5.6 (vest og nord sin dag) 

Tur til Dalsnuten tirsdag 11.6 – egen buss blir bestilt til oss. Mer informasjon kommer. 

Middag for hele solklubben på fløy nord onsdag 12.6. Vi planlegger meny sammen med 
barna og vi legger opp til lek/ spill og høytlesning. Hele pauserommet blir booket bare til 
oss ett par timer denne dagen. 

NB Solklubbkor – synger både 5.6 OG 6.6. Solklubben har hatt felles øvelser hele våren 
og vi ønsker at alle barna blir med på opptrinn begge dagene. Det vil si at solklubbben på 
nord synger også torsdag 6.6 ,på øst og sør sin sommerfest. Men, opptrinnet er kort og er 
nok ferdig innen kl 15.15. Flott om ditt barn kan bli hentet tidligst kl 15.15 den dagen.  

 

Kommende barnehageår, 2024/ 2025: Dette året er litt spesielt med tanke på opptak og 
antall barnehageplasser i barnehagen vår. Det er synkende barnetall i Hinna bydel, så 
det blir noen avdelinger som ikke får/ har fått det vanlige antall barn. Dette skal også 
koordineres med Stavanger kommunes politiske vedtak om rullerende 
barnehageopptak. Vi på Vågen ser ut til, pr 31.5, å bli 14 barn fra august og 15 barn fra 
medio november. 

Unni fortsetter som pedagogisk leder på Vågen, Emma som Barne- og ungdomsarbeider, 
(ca 60% Vågen og ca 40% Buktå) og Bjørg Jorunn som assistent. Sifan vil videreføre 
læretiden litt hos oss og litt på småbarnsavdeling. Vi ser ut til å bli 4 Solklubb-barn (blir 5 
år i år), 6 Måneklubb (blir 4 år i år) og 5 Stjerneklubb (blir 3 år i år).  Vi kommer å ha et tett 
samarbeid med Buktå som dere ser av personalfordeling, og etter hvert grupper, spesielt 
Solklubb, med de øvrige avdelingene på fløyen.  

Ta kontakt med Unni om dere har spørsmål omkring dette.  

 

Bursdager:     

Ane 9.6: 6 år 

Melissa 27.6: 5 år 

Sanna 2.7: 6 år 

Aya 24.7: 6 år 

Hipp hurra for dere alle!  

For de barn som fyller år i ferien, avtales feiring sammen med foreldre.  

 



Sommerbarnehage: 

Oppslag om hvem som er på jobb de ulike ukene vil komme i garderobene etterhvert. 
Enkelte uker slår vi sammen 2 avdelinger, andre hele fløyen. Det planlegges for ulike 
tema og aktiviteter i alle sommerukene, for å gjøre barnehagen like kjekk å være i for 
barna, selv om flere venner på ferie. 

Planlegger dere å ta mer fri, så legg inn i vigilo fortløpende.   

Husk å smøre barn med solkrem på morgen på soldager/ forventet soldag. Vi smører 
dem etter lunsj ca kl 11 og ved mellommåltidet ca kl 14. På dager med mye sol og 
badelek, smøres barna oftere.  

Husk å sjekke nok og riktig skift til ditt/ dine barn. Vi har begrenset med lånetøy.  

Mattilbud i sommer: Kjøkkenet stenger ned hele juli, uker 27- 30. Barna må ha med 
matpakke disse ukene. I august serveres det havregryn med melk til frokost (alternativt 
knekkebrød) og brødmat til lunsj. Det betales ikke matpenger for juli eller august. Minner 
om at vi er nøttefri pga allergi. 

 

 

 

TUSEN TAKK FOR DETTE 
BARNEHAGEÅRET!  

LYKKE TIL PÅ SKOLEN/SFO OG 
NY BARNEHAGE FOR DERE 
SOM NÅ FORLATER JÅTTÅ. 

 

Stor sommerklem fra Bjørg 
Jorunn, Emma, Sifan og 
Unni 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sang: «Den lille larven Aldri mett». 

(Melodi: Har du hørt historien om de tre små fisk). 

Det var en gang en larve som aldri ble mett. 

Den spiste og den spiste både sukker og fett, epler 
og pærer, agurk og appelsin. 

Til slutt så fikk den veldig vondt i larvemagen sin. 

Ref. Au, au, au, au magen min x 3 

Jeg har så veldig vondt i larvemagen min. 

 

Den hadde spist så mye at til slutt så ble den mett. 

Den bygde seg et hus, ja en puppe rett og slett. 

Der var den i to uker og vipps så kom det ut, en kjempevakker, flott og stor, sommerfugl. 

Ref. Oi, oi, oi, oi en vakker sommerfugl x 3. 

En veldig, veldig, veldig vakker, sommerfugl. 


